commissog; prelio superatos. duces antiochi ex iudee fūbus exegit. Secundis autem rebus potentiaz nactus. suisq; volētib; ut ab alienis eos liberasset imperans. morit̄. relicto inde pncipatu qui filioz suoz natu maximus erat. Ille enim nec cessaturum existimabat antiochū. et indigenaz conflabat exercitum. et cū romanis primus amiciciam pepigit. antiochū episaniens iterum fines suos ingredientē vehementissima percussum plaga repressit. Adhuc autē feruētē victoria. in presidiū ciuitatis impetu fecit. Nec dum enim cessauerat. habitog; cōflictu. milites de supiore ciuitate. q̄ ps sacra dicit̄. ad inferiorē compellit. fano autem potitus et locū purgauit omnem muroz cūxit. et vasa noua diuis reb; curandis fabricata in templum intulit. veluti pōribus xphanatis. aramq; aliam edificauit. et religionib; dedit initiu. Sacro autē ritu vix ciuitati reddito. moritur quidē antiochū. regni autē eius in iudeos filius odij antiochus heres exiit. Quare cōgregatis peditū milib; qñquaginta. equitum autem prope ad quinq; milia octoginta vero elephantis. montanas p̄ iudeā pres aggredit̄. et bethsuram quidē municipiū capit. In loco vero cui bergacharie nomen est q̄ transitus erat angustior. iudas cū suis copijs occurrit. et priusq; ḥgrederent agmina eleazar̄ frater eius prospecto p̄t̄ alios excello elephāto turriq; maxima. et munimentis aureis ornato illic antiochū esse ratus a suis procul excurrit. ruptaq; hostili acie ad elephantū vñq; perueit. sed illum quidem quē regem oppinabat. stinge q̄ multum emineret minime potuit. belua autē in alio percussam super se deposita. et obtritus interjet. nulla alia re gesta nisi q̄ magnū op̄ aggredi conatus post vitam gloriam habuit. Qui tamen regebat elephantū priuat̄ erat. et si casu fuisset antiochū. nichil pl̄ eleazarō p̄st̄ tisset audacia. qm̄ ut sola spe p̄clari facinoris morte videretur optasse. Hoc autem fratri ei etiam tocius presagium fuit. Nam fortit̄ quidem iudei diuq; decertarunt. sed argis sc̄da fortuna vñs. numeroz prestantibus superati sunt. multisq; interfidis iudas cum ceteris in gofniticam toparchiam refugit. Antiochū autē ad hierosolimam profectus. ibiq; dies paucos cōmoratus vñtēlū penuria inde digreditur relicto quidem ibi presidio quod satis esse arbitraretur. cetera vero multitudine hyemandum deducta in syriam.

*Capitulum. ii.*

*Judas.*

*5<sup>a</sup> Judaei amiciā  
cum Romanis.*

*P̄ea ēas p̄remē morit̄.*